

## **pachet diverse materiale auto**

I.D.: 44418178

---

Data publicarii	28.10.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 854,76 RON - 854,76 RON

---

Descriere: Nr. DENVMIREA PRODUSELOR Pret Total Total Crt. SERVICIILOR UIM Cantitate unitar fara valoare fara valoare cu TV A. TVA TVA 1 Panza flex pentru taiat 125x2 Buc 20 2.39 47.80 56.88 2 Panza flex pentru polizat 125x6 mm Buc 20 4.69 93.80 111.62 3 Set popnituri a 50 buc, 5x19mm set 4 3.79 15.16 18.04 4 Solutie sters geamuri - Solutie parbriz -30 grade 5L Buc 5 14.29 71.45 85.03 5 Masti pentru praf de unica folosinta Buc 100 0.44 44.00 52.36 6 Smirghel granulatie 180 ml 150 2.46 369.00 439.11 7 Banda dublu adeziva 15mm x 10m Buc 5 3.59 17.95 21.36 8 Perie sarma pentru bormasina tip circular sau cupa Buc 40 4.89 195.60 232.76 TOTAL VALOARE FARA/CU T.V.A. 854.76

---